Hellermannlyton

Technische Daten 03.07.2023

Thermotransferbander fir Etiketten
TT932DOUT: Wischfest

TT932DOUT 110MM
Artikelnummer: 556-00118

Material:
Farbe:
Druckmethode:

Betriebstemperatur :
Foliendicke:

Dicke (T):

Breite (W):

Innen @ (ID):
Lénge (L):

Zugfestigkeit:

Lagerzeit:
Lagerbedingungen:

RoHS

Polyester Film (PET)
Schwarz (BK)
Thermotransfer

+5 °C bis +35 °C

4.5 uym
9.0 um
110.0 mm
25.4 mm
300 m

200 N/mm?2

5 Jahre

Maximal 4 Jahre nach Produktionsdatum
bei +21°C und 50% relativer
Luftfeuchtigkeit.

Wir ibernehmen keine Gewébhrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies
auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit fir einen bestimmten
Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




